Pedido:571436 Vendedor: EMELIN CAROLINE FRANCO
. 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Cliente: 1ojotone: 41 999123211

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 44 Tipo: 1 Vendedor: 12404 - EMELIN

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS

Loja: 44 Tipo: 2 Vendedor: 12404 - EMELIN

25510 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 PRETA

66546 - ENGATE FLEXIVEL 40CM BCO

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

=

7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

14405 - LUVA 25MM CORRER SOLD.

LATAO 90

2946 - JUNCAO 100X50MM ESGOTO SIMPLES

2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA

Tamanho

50kg

2x4

40cm

25mm

40mm

100mm

25mm

25mm

25x1/2"

100x50mm

40mm

Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000

Marca

Votoran

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

4SC

12 PC

2PC

5TB

2TB

3TB

10 PC

4pPC

4apC

1PC

2PC

Data Emissdo: 12/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 12/09/2022 1307

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
34,31 0,00 137,24
2,90 0,00 34,80
11,20 0,00 22,40
27,70 0,00 138,50
43,90 0,00 87,80
84,90 0,00 254,70
1,07 0,00 10,70
21,80 0,00 87,20
8,29 0,00 33,16
23,12 0,00 23,12
2,42 0,00 4,84




Pedido:571436 Vendedor: EMELIN CAROLINE FRANCO

<b> Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR
1 " Telefone: 41 999123211
Balaroti

A‘suasaiematiiaar Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000

Descricao Tamanho Marca Quantidade

2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900

143706 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA MIRRA Her 1pe
BRANCA W
- 143709 - CAIXA PARA ACOPLAR 3/6L MIRRA DUAL
i ' FLUSH BRANCO s/6L Hervy 1pPC
W
|| 3784 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 4416 3/4" Deca 1PC

Endereco de Entrega:

Loja: 44 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 12-09-2022

Loja: 44 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 12-09-2022

Data Emissao: 12/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 12/09/2022 1307

Pagina: 2de2
R$ Unitario Desc. R$ Total
159,20 0,00 159,20
140,50 0,00 140,50

50,75 0,00

50,75

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 1.184,91

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



